[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

 Восточно-Одоевское Одоевского района

3 -го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от  25.09.2017
	с. Рылево
	№  26-153

О признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района по перечню согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее решение путем его  размещения на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района                            А.А. Майоров
Приложение

                                                                               к решению Собрания депутатов

Восточно-Одоевское

Одоевского района

от  25.09.2017 №26-153
Перечень

решений Собрания депутатов муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района,

признаваемых утратившими силу

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  от 29.02.2016 № 15-92 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции».
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 12.05.2016 года № 17-102 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского  района от 29.02.2016 г. № 15-92 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции».